

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ नोव्हेंबर २००७

अधिसूचना

नोंदणी अधिनियम, १९०८.

क्रमांक आरजीएन. २००७/३८४/प्र.क्र. ४६/म-१.—नोंदणी अधिनियम, १९०८ (१९०८ चा सोळा), महाराष्ट्र राज्यास लागू असताना, त्याच्या कलम ७ पोट-कलम (१) द्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, उक्त अनुसूचीच्या अनुक्रमे स्तंभ (२) व (३) मध्ये नमूद केलेल्या नोंदणी जिल्ह्याच्या नोंदणी उप जिल्ह्यामध्ये यासोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (४) मध्ये नमूद केलेल्या सह उप निबंधकाच्या कार्यालयाच्या घाटणीनुसार दिनांक २२ नोव्हेंबर २००७ पासून एक कार्यालय स्थापन करित आहे :—

अनुसूची

अनुक्रमांक	नोंदणी जिल्ह्याचे नाव	नोंदणी उप जिल्ह्याचे नाव	सह उप निबंधकाचे नाव
(१)	(२)	(३)	(४)
१	पुणे (ग्रामीण)	मावळ	सह उप निबंधक, लोणावळा

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

द. रा. माळी,
शासनाचे सहसचिव.

(१५)

भाग चार-अ] महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., नोव्हेंबर २२, २००७/ अग्रहायण १, शके १९२९ ५३२

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 22nd November 2007

NOTIFICATION

REGISTRATION Act, 1908.

No. RGN. 2007/384/C.R. 46/M-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of the Registration Act, 1908 (XVI of 1908), in its application to the State of Maharashtra, the Government of Maharashtra hereby establishes, with effect from the 22nd November 2007, the office to be styled as office of the Joint Sub-Registrar, mentioned in column (4) of the Schedule appended hereto, in the Registration Sub-District of the Registration District mentioned against it in columns (3) and (2) of the said Schedule, respectively :—

Schedule

Serial No.	Name of Registration District	Name of Registration Sub-District	Name of Joint Sub-Registrar
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Pune (Rural)	Maval	Joint Sub-Registrar, Lonawala.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALI,
Joint Secretary to Government.